Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

 jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

               23 мая 2022 г.                   с. Ускуч                            N 17

Об утверждении списка  граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

по договорам социального найма

в Верх-Пьянковской сельской администрации

В соответствии со статьями 4 и 2 закона Республики Алтай от 03.10.2018

года  N 59-РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления в

Республике Алтай учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, определения

общей площади предоставляемого жилого помещения и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай»,

Законом Республики Алтай от 27.04.2009 №11-РЗ «О категориях граждан,

имеющих право на получение по договорам социального найма жилых

помещений жилищного фонда Республики Алтай»,  глава Верх-Пьянковского

сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить список  граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях по договорам социального найма в Верх-Пьянковской

сельской администрации, согласно приложение N 1 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационном стенде села Ускуч, а также на официальном сайте

муниципального образования "Чойский район", на странице Верх-

Пьянковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Пьянковского сельского поселения                                С.А. Ширяева